
 
 

PROFI-TEN a.s. 
 
 

Účetní závěrka 
 

k 
 

31. 12. 2018 



251334972018

Rok Měsíc IČ
1 x

Vodičkova 682/20 682/20
Praha 1
110 00

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2018

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

ve zkráceném rozsahu
(mikro účetní jednotka)

PROFI-TEN a.s.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

1152 467AKTIVA CELKEM 2 002Součet A. až D. 1 2 352

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2

B. 115424Stálá aktiva 3 309

C. 2 021Oběžná aktiva 1 9804 2 021

D. 22Časové rozlišení aktiv 225 22

PASIVAOznačení
Stav v běžném
účetním období

c 5

Stav v minulém
účetním období

a 6

čís.
řád.

b
2 352PASIVA CELKEM 2 002Součet A. až D. 6

A. 1 743Vlastní kapitál 1 7297

B. + C. 232Cizí zdroje 105Součet B. + C. 8

B. Rezervy 9

C. 232Závazky 10510

D. 377Časové rozlišení pasiv 16811

a.s. Ostatní poradenství v oblasti podnikání
a řízení

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 14.03.2019



251334972018

Rok Měsíc IČ
1 x

Vodičkova 682/20 682/20
Praha 1
110 00

( v celých tisících Kč )

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2018

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

PROFI-TEN a.s.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
2 580Tržby z prodeje výrobků a služeb 2 2041I.

A. 2 346Výkonová spotřeba 2 0553

D. 112Osobní náklady 916

E. 77Úpravy hodnot v provozní oblasti 17

F. 24Ostatní provozní náklady 139

21Provozní výsledek hospodaření (+/-) 44I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 10*

K. 2Ostatní finanční náklady 2319

-2Finanční výsledek hospodaření (+/-) -23IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 20*

19Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 21* (ř. 10) + * (ř. 20) 21**

L. 5Daň z příjmů 422

14Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 17** (ř. 21) - L. 23**

14Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

17** (ř. 23) - M. 25***

2 580Čistý obrat za účetní období 2 204I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 26*

Ostatní poradenství v oblasti podnikání
a řízení

a.s.

14.03.2019

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:



PROFI‐TEN a.s. 
Vodičkova 682/20 
110 00  Praha 1 
IČ: 25133497 
DIČ: CZ25133497 

Příloha k účetní závěrce za rok 2018 

Předmět činnosti: 

Oceňování majetku, činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců, znalecká činnost v různých oborech. 

Datum vzniku: 

30. května 1997 

Právní forma: 

akciová společnost 

Předseda představenstva: 

Ing. Vladimíra Zíková 

Členové představenstva: 

Jaroslav Kopta 

Ing. Jaromír Daněk 

Dozorčí rada: 

Ing. Pavel Zíka 

Ing. Jaroslava Medvědová 

Ing. Jana Kalabisová 

Základní kapitál: 

1 080 000 Kč (108 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000 Kč) 

Spisová značka: 

B 4755 vedená u Městského soudu v Praze 

Datum sestavení účetní závěrky: 

Ke dni 31. 12. 2018 

Údaje o účetní jednotce: 
Účetní  jednotka  podniká  jako  právnická  osoba,  zapsaná  do  obchodního  rejstříku.  Základní  kapitál  společnosti  činí  1 080  000  Kč 
(108 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000 Kč). Nemá žádné úvěry. Nemá majetek zatížený zástavním právem nebo věcným 
břemenem.  Je  plátcem  daně  z přidané  hodnoty  s měsíčním  zdaňovacím  obdobím.  Sestavuje  účetní  závěrku  ve  zkráceném  rozsahu. 
Účetní jednotka má příjem hlavně z oceňování majetku a znalecké činnosti. Společnost má 1 zaměstnance. 

Účetní zásady: 
Jednotka vede podvojné účetnictví podle zákona 563/1991 Sb., vyhlášky 500/2002 Sb. a v souladu s účetní směrnicí  jednotky, a dále 
v souladu s účetními standardy. Účetním obdobím je kalendářní rok, od 1. 1. do 31. 12. daného roku. 

Způsoby ocenění: 
Účetní jednotka nevytváří žádné zásoby ve vlastní režii. Veškeré nakupované předměty a služby jsou určeny pro přímou spotřebu. Není 
vytvářen hmotný či nehmotný majetek ve vlastní režii. V účetním období nebyly aplikovány opravné položky k majetku. 
Dlouhodobý majetek a zásoby účetní jednotka oceňuje pořizovací cenou. Pohledávky a závazky jsou oceňovány jmenovitou hodnotou. 

Oprávky a odpisové plány: 
Účetní  jednotka má odepisovaný hmotný majetek, na který  je  zpracován odpisový plán a majetek  je odepisován. Účetní odpisy  jsou 
rovny daňovým odpisům. 



PROFI‐TEN a.s. 
Vodičkova 682/20 
110 00  Praha 1 
IČ: 25133497 
DIČ: CZ25133497 

Přepočet cizí měny: 
Účetní jednotka uplatňuje pro přepočet cizí měny při účtování o pohledávkách, závazcích nebo majetku denní kurz ČNB. 

Pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti: 
Účetní jednotka vykazuje pouze pohledávky za odběrateli a závazky k dodavatelům z běžného obchodního styku. Pohledávky po lhůtě 
splatnosti tvoří převážně pohledávky za soudy, kdy předpoklad splatnosti je 1‐4 roky dle konkrétního soudního sporu. Závazky po lhůtě 
splatnosti nemá. 

Závazky kryté podle zástavního práva a dlouhodobé závazky: 
Účetní jednotka nemá závazky kryté podle zástavního práva a nemá závazky s delší dobou splatnosti než 5 let. 

Zálohy, zápůjčky, úvěry poskytnuté členům řídících a kontrolních orgánů: 
Účetní jednotka neposkytla takové zálohy, zápůjčky a úvěry. 

Závazky nevyúčtované v účetnictví: 
Účetní jednotka nemá takové závazky. 

Rezervy: 
Účetní jednotka nevytvářela v účetním období rezervy. 

Odložené daňové závazky/pohledávky, daňové doměrky a daňové nedoplatky minulých let: 
Účetní jednotka nemá takové pohledávky či závazky a nedoplatky. 

Významné události mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení závěrky: 
Nenastaly žádné takové události. 

V Praze dne 11. 3. 2019 

     Ing. Vladimíra Zíková 
 předseda představenstva 


